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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02309004K

2. Data e Regjistrimit 09/11/2020
3. Emri i Subjektit CENTRO DIVANI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Henriko Telini, Zona 
kadastrale 8230, Nr i pasurise 7/154 
600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Te zhvillojne aktivitet ne fushen e prodhimit dhe te tregtimit, 

import, eksport, tregtim me shumice dhe me pakice, prodhim 
perpunim artikuj mobilerie : kolltuke, kende, dysheke, 
perdesh, cçrcafe, jorgane, batanije, jastek, rroba pune, 
peshqire, kellefe dyshekesh, mbulesa tavolinash, cfaredolloj 
produkti te materialeve te buta, produkteve te ndryshme te 
tapicuar, si dhc cdo lloj operacioni dhe transaksioni te 
lidhura me to. Çdo lloj operacioni dhe transaksioni ne lidhje 
me importin, eksportin, prodhimin, shperndarje dhe tregtim  
te mallrave ushqimore,industrial, konfeksione, paisje 
mobiliare dhe shtepiake ne pergjithesi, elektro-shtepiake, 
kancelarike dhe te zyrave si me shumice dhc pakice, ne 
natyren e lendes se pare, produkteve gjysem te gateshme apo 
te gateshme, makinerive, paisjeve, pjeseve te ndertimit, 
teknologjive, perpunim dhc tregtim te lendes drusore. 
Blerje,shitje, dhenie me qira te pasurive te paluajteshme. 
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Dhenie konsulence teknike ne fusha te ndryshme qe kane 
lidhje me objcktin e veprimtarise. Peshkim dhe turizem 
detar. Riparim dhe mirebajtje te artikujve te drurit. Ndertim 
dhe projektim objektesh te permasave te ndryshme, shtepi, 
vila, ndertesa shumekateshe dhe komplekse pallatesh. 
Ndertim  objektesh civile, turistike dhe industriale, ndertim  
rrugesh, urash, ndertime portuale, detare dhe ajrore, 
rikonstruksion i objekteve te ndryshme, 
mirembajtje.,sherbime fasade. asfaltim dhe veshje me asfalt, 
ndertim digash, galeri, tunele, damba, ndertim vepra kullimi, 
ujitje, impiante vaditese, punime mbrojtje dhe sistemime 
hidraulike. Ndertim  ambiente dhe sistemim gjelberimi, 
parqe, lulishte, ndertime betoni dhe prodhime inertesh, 
ndertime rruge,ndertim  hidrocentralesh dhe punime te 
sistemit elektrik. Shtypshkronje, shtypshkrime te karakterit 
sekret me element siguric. Botimi i veprave te ndryshme dhe 
ne vecanti botimin e librave dhe materialeve shkollore dhe 
universitare, veprave letrare, veprave te ndryshme artistike, 
shtypje letrash me vlere, gazetave, veprimtari tregtare te 
artikujve te konsumit te gjere industrial e ushqimore me 
shumicc e pakice. Veprimtari tregtare import, tregtim me 
shumice dhe me pakice te paisjeve mjeksorce. Aktivitet ne 
fushen e turizmit,  hapje hotelceh, bar-kafe, restorante etj. 
Sherbim ne fushen publike. Sherbime te ndryshme 
komunale, publike, riparim objektesh dhe sherbime 
menaxhimi ne fushen e sherbimeve publike.Tregtim  te 
paisjeve dhe materialeve te ndryshme te sigurise personale 
dhe kolektive. 
Roland Zanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/11/2020                Deri: 02/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ValbonaZenelaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 294.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BlerinaZemani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 306.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CENTRO DIVANI
Web site: www.centrodivani.al
E-Mail: info@centrodivani.al  
Telefon: 0686056114  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-615489-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22DB253B-7115-4564-802A-67EBD701D2FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21D951A-DAA7-43E7-BB71-765EC313893F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36044743-4375-4A5A-A315-77BFCFBD3A23

